[image: image1.jpg]PREFEITURA DE

NOVO JEITO DE GOVERNAR

GABINETE DO PREFEITO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PATOS
AV. PEDRO FIRMINO, 91

CENTRO | PATOS-PB

(83) 3421.2108

O MUNICÍPIO DE PATOS, Estado da Paraíba, no uso de suas atribuições legais e em cumprimento ao disposto no art. 2º da Lei nº 9.452, de 20 de março de 1997, combinado com o artigo 6º, inciso XI, da Portaria Interministerial MPO/MF/CGU Nº 507, de 24/11/2011, publicada no Diário Oficial da União, de 28 de novembro de 2011 notifica os partidos políticos, os sindicatos de trabalhadores e as entidades empresariais com sede neste município de Patos, da liberação de recursos financeiros provenientes do Governo Federal, a seguir especificados:
Nº. CONVÊNIO: 774710 – CR DE Nº 398176-20/2012
ÓRGÃO: MINISTERIO DO DESENVOLVIMENTO SOCIAL
OBJETO:
IMPLANTAÇÃO DE UNIDADE DE APOIO A DISTRIBUIÇÃO DE ALIMENTOS DA AGRICULTURA FAMILIAR POR MEIO DE ELABORACÃO DE PROJETO DE ENGENHARIA, CONSTRUÇÃO DE EDIFICAÇÃO E AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E UTENSÍLIOS.

LIBERAÇÃO:
· 1ª Parcela em 08/02/2017, no valor de R$ 49.400,00 (quarenta e nove mil e quatrocentos reais).
Nº. CONVÊNIO: 774710 – CR DE Nº 398176-20/2012
ÓRGÃO: MINISTERIO DO DESENVOLVIMENTO SOCIAL

OBJETO:
IMPLANTAÇÃO DE UNIDADE DE APOIO A DISTRIBUIÇÃO DE ALIMENTOS DA AGRICULTURA FAMILIAR POR MEIO DE ELABORACÃO DE PROJETO DE ENGENHARIA, CONSTRUÇÃO DE EDIFICAÇÃO E AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E UTENSÍLIOS.

LIBERAÇÃO:
· 2ª Parcela em 08/02/2017, no valor de R$ 40.000,00 (quarenta mil reais).

Nº. CONVÊNIO: 774710 – CR DE Nº 398176-20/2012
ÓRGÃO: MINISTERIO DO DESENVOLVIMENTO SOCIAL

OBJETO:
IMPLANTAÇÃO DE UNIDADE DE APOIO A DISTRIBUIÇÃO DE ALIMENTOS DA AGRICULTURA FAMILIAR POR MEIO DE ELABORACÃO DE PROJETO DE ENGENHARIA, CONSTRUÇÃO DE EDIFICAÇÃO E AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E UTENSÍLIOS.

LIBERAÇÃO:
· 3ª Parcela em 08/02/2017, no valor de R$ 135.600,00 (cento  trinta e cinco mil e seiscentos reais).

Patos-PB, 09 de fevereiro de 2017.
Dinaldo Medeiros Wanderley Filho

Prefeito Constitucional

Registrado e publicado o presente Edital na data supra.

Bruno Nunes Camboim

Coordenador do Núcleo de Convênios